EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 15/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO ARAUJO ROMANINI 031.330.499-87 7.751.111-3 3282 ALTO PARAISO
2 ALESSANDRO BORBA 053.765.279-56 7.751.116-4 3287 DOURADINA
3 AREAL SCHEREMETA 05.325.831/0001-57 7.807.124-9 12109 PORTO AMAZONAS
4 AREIAL AGUA AZUL LTDA 03.240.027/0001-40 7.806.517-6 7571 PORTO AMAZONAS
5 CARLOS KOLTUN 373.720.689-91 7.865.383-3 103142 FAZENDA SANTA

MARIA
6 CARLOS KOLTUN 373.720.689-91 7.865.386-8 103141 FAZENDA SANTA

MARIA
7 CARMO NOZIMA 028.103.929-19 7.751.419-8 2942 S.JOSE DO TRIUNFO
8 CLAYTON HONGENEKA 461.572.719-49 7.978.294-7 109184 ANTONINA
9 DINORI DA SILVA 178.404.659-00 7.814.218-9 9764 CANDIDO DE ABREU
10 FUNDAÇÃO DE ESTUDOS AGRARIOS LUIZ DE QUEIROZ  48.659.502/0001-55 7.745.275-3 2784 LONDRINA
11 GENIVALDO RUAS DE ABREU 053.121.819-86 7.751.114-8 3290 DOURADINA
12 GILSON FERREIRA DA COSTA  037.250.589-97 7.751.115-6 3289 DOURADINA
13 GILVANE DE LIMA MATTOS 815.114.429-72 7.791.164-2 3829 MAMBORE

 14 IGOR CHARLES SCHIMIDT 044.739.279-46 7.714.599-0 6056 GUARATUBA
15 IRINEU IATSKIU 653.050.279-34 7.334.391-7 4486 PINHÃO
16 JOSE LIMA DE OLIVEIRA 661.269.839-04 7.822.769-9 3887 LUIZIANA
17 LOURDES ZAIONC 017.207.019-89 7.515.920-0 4958 GUARAPUAVA
18 MUNICIPIO DE ORTIGUEIRA 77.721.363/0001-40 7.950.557-9 107785 ORTIGUEIRA
19 OSVALDO DO CARMO 742.223.689-20 7.228.293-0 5354 PARANAGUÁ
20 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 711.230.329-04 7.516.906-0 5377 PARANAGUÁ
21 RODRIGO CAVIQUIOLY 048.727.939-51 7.782.294-1 8815 GUARATUBA
22 RUBE MIGUEL BAUER 993.759-009-06 7.826.295-8 3372 SERRANOPOLIS DO

IGUAÇU
23 SANTINI E BERGAMASCO LTDA 02.052.765/0001-09 9.778.916-9 3299 SÃO CARLOS DO IVAI
24 SÃO GABRIEL MINERAÇÃO  02.096.938/0001-82 7.770.084-6 1958 GUARATUBA
25 SILVIA DE SOUZA ROSA 027.786.629-44 7.515.917-0 3588 GUARAPUAVA
26 SILVIA DE SOUZA ROSA 027.786.629-44 7.515.918-8 3587 GUARAPUAVA
27 TEREZA EGLER NOVELIN 626.160.139-91 7.516.289-8 11151 PITANGA
28 TEREZINHA EGLER NOVELIN  R.G:3.081.056-2 7.516.290-1 11152 PITANGA
29 VALDECIR ANTONIO 024.172.919-02 7.515.888-2 3576 PRUDENTOPOLIS
30 VALDEMIR MORAIS 723.007.109-78 7.849.875-7 4854 FOZ DO IGUAÇU
31 WANDERLEY PINTO 057.204.759-23 7.228.058-0 1631 GUARAQUEÇABA

Curitiba, 24 de fevereiro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI